國立中正大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號

承辦人：黃碧霞

電話：05-2720411#16103

傳真：05-2721652

電子信箱：admhps@ccu.edu.tw

受文者：研究發展處學術發展組

發文日期：中華民國113年1月29日

發文字號：中正研發字第1130900084號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件3推薦資料彙整表.ods、附件4臺灣綜合大學系統人文及社會科學跨校

合作研究計畫補助要點.pdf、附件2申請書.odt、附件1徵案公告.pdf)

主旨：為辦理113年度「人文及社會科學跨校合作研究計畫」，
請協助公告，有意申請者，請貴校先行審查後，於本
(113)年3月29日(星期五)前函至本校研發工作圈窗口，請
查照。

說明：
一、依據臺灣綜合大學系統人文及社會科學跨校合作研究計畫

補助要點辦理。
二、本計畫依前揭要點第六點辦理，並請貴校依審查標準辦理

審查，於期限內提送推薦資料及審查紀錄至本校研發工作
圈窗口彙整，續陳送臺灣綜合大學系統執行委員會核定。

三、檢送旨揭公告、申請書、推薦資料彙整表及要點各1份。

正本：國立中山大學、國立中興大學、國立成功大學

副本：研究發展處學術發展組、研究發展處企劃服務組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁